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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (I)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraorgamentarios (IV)
Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
RP NAO PROCESSADOS PAGOS
VALORES RESTITUIVEIS
Saldo do Exercicio Anterior (V)
APLICAGOES FINANCEIRAS
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (VI) = (I+II+lII+IV+V)

FONTE:

0,00

0,00

0,00
7.664.686,40
7.664.686,40
1.446.371,17
252.154,86
88.836,78
6.060,00
3.612,64
1.095.706,89
5.857.601,91
4.108.265,17
1.749.336,74

14.968.659,48

Despesas Orgamentaria (VII)
Ordinéria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIII)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)
RP NAO PROCESSADOS PAGOS
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
VALORES RESTITUIVEIS
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)
APLICAGOES FINANCEIRAS
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XIl) = (VIHVIIHIX+X+XI)

5.175.560,65
5.175.560,65
5.663.688,66
5.663.688,66
976.148,70
119.953,45
6.060,00
850.135,25
3.153.261,47
3.151.335,39
1.926,08

14.968.659,48



